


Район

на одну особу 
населення, 

грн

на одного 
працівника 
промислової 
діяльності,
тис. грн

січень-
березень

2015 р.

січень-
березень

2016 р.

січень-
березень

2015 р.

січень-
березень

2016 р.

Голосіївський 6488 9731 190,1 306,2

Дарницький 3779 2930 207,2 177,4

Деснянський 841 1023 147,8 178,3

Дніпровський 4072 5151 300,6 408,0

Оболонський 3742 3211 125,8 111,1

Печерський 91409 123165 561,7 786,1

Подільський 20868 24118 367,2 420,4

Святошинський 3505 3293 120,6 129,9

Солом’янський 7057 6563 201,6 194,2
Шевченківський 11023 14313 226,4 300,6

2

Розмір податкових 
надходжень від промислових 

підприємств, млн грн

Обсяг реалізованої промислової продукції

1 578,9

147,7

593,3

96,4

352,7

767,8

730,3

146,2

693,0
7 000,6

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень - березень 2016 р.



район

наростаючим 
підсумком з 
початку 

інвестування, 
млн дол. США

на одну особу 
населення,
дол. США

станом на
31.12.2014

станом на 
31.12.2015

станом на 
31.12.2014

станом на 
31.12.2015

Голосіївський 2435,0 2734,1 10098,8 11215,5

Дарницький 648,1 622,3 2020,9 1918,7

Деснянський 127,4 94,7 350,9 259,5

Дніпровський 1820,4 1501,8 5195,8 4265,2

Оболонський 1078,6 928,8 3410,3 2929,1

Печерський 5440,2 4684,7 37975,5 32120,1

Подільський 1892,4 1659,1 9844,6 8560,0

Святошинський 708,6 518,2 2123,8 1548,8

Солом’янський 2474,0 2975,4 6939,7 8251,3
Шевченківський 6108,3 6881,3 27777,8 31438,1 3

Абсолютний приріст 
(зменшення) прямих 

іноземних інвестицій з 
початку  року, млн дол.США

Обсяг прямих іноземних інвестицій
(акціонерного капіталу)
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Район

січень-
березень

2015 р.

січень-
березень

2016 р.

Голосіївський 7395 7744

Дарницький 11276 8747

Деснянський 11659 8052

Дніпровський 8255 6712

Оболонський 7499 8171

Печерський 7147 7664

Подільський 6258 7062

Святошинський 5241 8735

Солом’янський 9954 9680

Шевченківський 8564 6869

Кількість наданих адміністративних 
послуг через районні центри 

надання адміністративних послуг на 
10 тисяч осіб наявного населення, од.

Загальна кількість наданих 
адміністративних послуг через

районні центри надання 
адміністративних послуг, од.

303

342

318

234

235

479

319

154

276

376

312

263

219

189

255

504

356

256

265

302

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень - березень 2015 р. січень - березень 2016 р.
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Район

Рівень виконання 
доходів загального 
фонду бюджету 
м.Києва, у % до 
затверджених 

річних 
індикативних 
показників 

Темп зростання 
(зменшення) 

доходів загального 
фонду бюджету 
м.Києва (без 

трансфертів), у % 
до попереднього 

року

І квартал 
2015 р.

І квартал 
2016 р.

І квартал 
2015 р.

І квартал 
2016 р.

Голосіївський 25,972 34,141 123,436 154,22

Дарницький 25,212 34,214 121,96 156,241

Деснянський 23,733 32,363 116,682 148,397

Дніпровський 28,147 33,355 127,573 138,43

Оболонський 23,945 35,855 115,652 163,645

Печерський 24,746 33,825 120,522 142,292

Подільський 26,076 37,309 119,477 157,745

Святошинський 25,788 36,466 125,672 157,97

Солом'янський 24,381 34,694 114,216 152,457

Шевченківський 27,762 31,216 128,126 129,816

Темп зростання (зменшення) 
податкового боргу за податковими 

зобов'язаннями платників (без пені) 
по податку на доходи фізичних осіб та 

платі за землю, %

101,861

101,508

106,189

96,163

99,873

110,274

102,391

92,552

88,984

98,853

97,873

125,767

119,986

117,62

103,296

106,647

88,37

107,336

109,609

111,882

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський 

Солом'янський

Шевченківський

станом на 01.04.2015 станом на 01.04.2016
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Співвідношення отриманої орендної 
плати до нарахованої у звітному 

періоді відповідного року, %

Темп зростання (зменшення) обсягу 
заборгованості по платі за здачу в оренду 

нежитлової площі, переданої до сфери 
управління РДА, у % до початку року

115,3

147

110,7

112,6

130,2

106

140,7

25,1

105,7

101,7

101,5

79,3

86,8

102,8

110,5

111,4

96,2

97,6

102,1

101,6

Голосіївська

Дарницька

Деснянська

Дніпровська

Оболонська

Печерська

Подільська

Святошинська

Солом'янська

Шевченківська

станом на 01.04.2015 станом на 01.04.2016

95,2

73,4

85,7

85,8

81,1

96,8

91,4

94,1

91,9

93,7

98,8

97,9

116,7
94

85,6

86,3

99,7

103,4

96,9

97,1

Голосіївська

Дарницька

Деснянська

Дніпровська

Оболонська

Печерська

Подільська

Святошинська

Солом'янська

Шевченківська

І квартал 2015 р. І квартал 2016 р.
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Якість та рівень організації ярмарків (січень − березень 2016 р.) (бал)

Індекс задоволеності виконання звернень громадян РДА 
щодо питань споживчого ринку – по усіх районах 100% 

7

3,111

3,777

1,888

3,999

1,666

3,888

3
3,555

3,999

2,222

січень - березень 2016 р.



Райони 2014 р. 2015 р.

Голосіївський 115,2 110,4

Дарницький 65,8 152,2

Деснянський 66,8 102,2

Дніпровський 82,4 75,8

Оболонський 36,5 297,4

Печерський 151,6 110,3

Подільський 112,2 59,9

Святошинський 151,5 43,7

Солом'янський 162,1 77,4

Шевченківський 108,6 33,3

Темп збільшення (зменшення) обсягу 
прийнятого в експлуатацію житла, % до 
відповідного періоду попереднього року

Обсяг прийнятого в експлуатацію 
житла, кв. м загальної площі

274939

183001

68228

176730

56277

134368

73479

145846

106050

223473

303635

278567

69702

133895

167380

148170

44007

63798

82126

74516

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

2 014р. 2 015р.
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Темп збільшення (зменшення) 
заборгованості населення з оплати 

послуг з утримання будинків 
споруд та прибудинкових 

територій, %  до початку звітного 
року

102,96

94,21

97,44

107,77

102,67

69,51

131,14

102,66

103,23

102,62

92,67

81,67

92,97

93,38

96,27

94,59

89,70

87,17

97,39

97,88

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

станом на 01.04.2015 станом на 01.04.2016

Район

Індекс 
задоволеності 
виконання 
звернень 

громадян РДА 
щодо питань 
житлово-

комунального

господарства

Глибина боргу 
населення за 
послуги з 
утримання 

будинків і споруд 
та прибудинкових 
територій, місяців

січень-
березень 
2015 р.

січень-
березень 
2016р.

січень-
березень 
2015 р.

січень-
березень 
2016р.

Голосіївський 96,5 98,24 1,47 1,59
Дарницький 94,2 99,71 0,52 0,63
Деснянський 99,1 99,87 1,67 1,76
Дніпровський 94,3 99,85 1,20 1,44
Оболонський 98,8 99,86 2,24 2,71
Печерський 98,9 99,78 0,98 1,50
Подільський 98,9 99,69 1,48 1,38
Святошинський 99,8 99,91 0,84 1,04
Солом'янський 99,4 99,87 2,47 3,13

Шевченківський 99,7 99,89 2,23 2,83
9



31

2

0

0

0

13

0

233

43

26

859

30

285

160

215

504

9

464

240

204

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень - березень 2015 р.

січень - березень 2016 р.

Район

Кількість 
створених 
ОСББ у 
звітному 
періоді, од.

Кількість 
зупинок ліфтів 
(більше 3-х діб), 
за винятком 
ліфтів, що 
увійшли до 
міської 
програми 

"Ліфт", од.

січень-
березень 
2015 р.

січень-
березень 
2016 р.

січень-березень 
2016 р.

Голосіївський 0 2 4,238

Дарницький 1 3 4,769

Деснянський 1 0 6,809

Дніпровський 0 6 3,065

Оболонський 0 0 3,881

Печерський 0 1 2,212

Подільський 0 1 3,629

Святошинський 2 3 0,076

Солом'янський 0 0 10,568

Шевченківський 1 0 0,14 10

Видача ордерів мешканцям 
гуртожитків, стосовно яких прийнято 

рішення про надання їм житлової 
площі у гуртожитку, але які не 

отримали їх з незалежних від них 
причин, од.
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Рівень загальновиробничих та 
адміністративних витрат ЖЕО, які 

обслуговують житловий фонд  
комунальної власності, у розрахунку на 

1 кв.м загальної площі квартир на 
місяць, грн/кв.м на місяць

Райони

січень-
березень

2015 р.

січень-
березень

2016 р.

Голосіївський 0,787 0,601

Дарницький 0,604 0,633

Деснянський 0,547 0,678

Дніпровський 0,645 0,527

Оболонський 0,528 0,509

Печерський 0,636 0,807

Подільський 0,761 0,723

Святошинський 0,608 0,539

Солом'янський 0,518 0,303

Шевченківський 0,55 0,621

Рівень забезпечення житлового фонду 
роботами з поточного ремонту, що 

виконуються за рахунок складової тарифу 
на ПУБСПТ, з розрахунку на 1 кв.м 

загальної площі житлових приміщень, на 
яку нараховується плата за вказані послуги, 

грн/кв.м на місяць

0,0266

0,1106

0,1589

0,0391

0,0575

0,0104

0,0787

0,1112

0,0752

0,0821

0,3088

0,1647

0,1975

0,2276

0,2757

0,2032

0,1599

0,1658

0,2542

0,2133

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень - березень 2015 р.
січень - березень 2016 р.



Райони

Кількість адм. 
протоколів 
складених на 
порушників 
Правил 

благоустрою 
м.Києва з 

розрахунку на 1 
підприємство 
ЖКГ, од.

Відсоток 
демонтованих 
МАФів від 
загальної 
кількості 
незаконно 

встановлених на 
території району, 

%

І кв. 2016 І кв. 2016

Голосіївський 16,2 100

Дарницький 4 100

Деснянський 7,4 100

Дніпровський 3,75 100

Оболонський 24,7 100

Печерський 13 100

Подільський 3,4 100

Святошинський 8,8 100

Солом'янський 45 100

Шевченківський 12,5 100

Рівень відновлення благоустрою в 
місцях аварійних розриттів, %

12

32,22

30,95

31,82

32,56

20,97

42,86

33,87

40,35

30,95

40,78

40,43

65,31

28

66,07

24,71

81,58

69,44

64,63

44,76

77,44

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

І квартал 2015 р. І квартал 2016 р.
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Заборгованість із виплати 
заробітної плати

Район

станом на 
01.04.2015

станом на 
01.04.2016 

тис. грн 
у % до 
початку 
року 

тис. грн
у % до 
початку 
року 

Голосіївський 4529,3 103,2 2173,9 53,5

Дарницький 4367,8 66,2 3726,5 81,8

Деснянський – – – –

Дніпровський 1677,8 26,6 3677,1 77,9

Оболонський 4107,2 162,9 3668,4 109,1

Печерський 20380,5 151,3 34703,7 159,5

Подільський 3095 31,7 4322,5 286,2

Святошинський 1521,0 26,2 1538,8 169,8

Солом'янський 12714,2 108,8 13780,7 79,5

Шевченківський 22396,2 94,6 19757,5 117,7

Темп зростання середньомісячної 
номінальної зарплати штатних 

працівників, у % до відповідного 
періоду попереднього року

113,1

110,3

109,2

108,6

105,4

109,6

107,8

109

103,6

105,9

121

123

114,3

123,5

137,8

119,9

132,4

125,4

135,8

122,2

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

2 014р. 2 015р.



Заборгованість із виплати заробітної плати економічно 
активних підприємств

Район

на одного працівника, 
грн.

темп зростання (зменшення) 
суми заборгованості до 

початку року, %

питома вага заборгованості  
підприємств району в 

загальному обсязі боргу на 
економічно активних 
підприємствах міста, %

станом на 
01.04.2015

станом на 
01.04.2016

станом на 
01.04.2015

станом на 
01.04.2016

станом на 
01.04.2015

станом на 
01.04.2016

Голосіївський 7703 3310 105,6 28,8 6,9 1,6

Дарницький 4096 4566 14,6 38,1 0,6 0,4

Деснянський – – – – – –

Дніпровський 11414 7535 26,6 77,9 2,6 5

Оболонський 5718 9414 212,6 49,1 5,6 2,2

Печерський 8977 40465 151 153,6 31,1 45,6

Подільський 4447 13323 31,7 285,8 4,7 5,9

Святошинський 5214 5424 24,7 150,8 2,2 1,9

Солом'янський 15155 12599 79,5 74,5 14,2 14,1

Шевченківський 12181 11735 93,2 117,9 32,1 23,3
14



Виконання натуральних норм харчування  в дошкільних 
навчальних закладах, %

15
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Голосіївський 6488 9731 190096 306166 2435,0 2734,1 –527,6 120,3

Дарницький 3779 2930 207155 177442 648,1 622,3 –107,5 –42,3

Деснянський 841 1023 147769 178309 127,4 94,7 –45,5 –30,0

Дніпровський 4072 5151 300641 408018 1820,4 1501,8 –967,4 –264,1

Оболонський 3742 3211 125808 111125 1078,6 928,8 –177,9 –104,0

Печерський 91409 123165 561665 786116 5440,2 4684,7 –1265,7 –544,5

Подільський 20868 24118 367244 420354 1892,4 1659,1 –636,7 –189,1

Святошинський 3505 3293 120609 129934 708,6 518,2 –195,0 –86,0

Солом'янський 7057 6563 201557 194225 2474,0 2975,4 –105,1 528,9

Шевченківський 11023 14313 226439 300636 6108,3 6881,3 –1931,6 322,0

Назва району

1. Обсяг реалізованої 
промислової продукції 

на одну особу 
населення, грн

2. Обсяг реалізованої 
промислової продукції у 
розрахунку на одного 

працюючого в промисловій 
діяльності, грн

3. Обсяг прямих іноземних 
інвестицій (акціонерного 
капіталу) наростаючим 
підсумком з початку 

інвестування, млн дол. США

4. Абсолютний приріст 
(зменшення) прямих 
іноземних інвестицій з 
початку року, млн дол. 

США

Реальний сектор економіки 
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Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський
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Святошинський

Солом'янський

Шевченківський
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10098,8 11215,5 1066936,4 1578867,6 16,7 17,6 5,7 -

2020,9 1918,7 123925 147656,6 33,3 27,8 1,8 -

350,9 259,5 20846,9 593342,3 32 10 0,1 -

5195,8 4265,2 70270,8 96395,1 19,6 6,7 1,5 -

3410,3 2929,1 267383,9 352689,2 27,8 17,9 8,4 -

37975,5 32120,1 538754,7 767841,1 16,5 19,7 0,3 -

9844,6 8560,0 178905,3 730266,8 12,5 21,1 0,7 -

2123,8 1548,8 138251,5 146160,7 27,3 16,7 3,2 -

6939,7 8251,3 -95233,1 692973,9 18,7 19,4 2 -

27777,8 31438,1 520824,6 7000587,8 22,1 10,3 1,5 -

2 Інформація за січень-грудень 2015 р. буде оприлюднена Головним управлінням статистики у м. Києві у липні 2016 р. (після отримання даних 
реалізації за формою №1-підприємництво (річна)).                                                                                                                                                                        

12. Питома вага 
інноваційно активних 
підприємств у загальній 
кількості промислових 

підприємств, % 

13. Питома вага 
реалізованої інноваційної 
продукції у загальному 
обсязі реалізованої 

промислової продукції, %

1 
За інформацією Головного управління статистики у м.Києві, починаючи зі звіту за 2015 рік за ф.№1–інновація (один раз на два роки) "Обстеження 

інноваційної діяльності промислового підприємства" звітують підприємства–юридичні особи, які здійснюють діяльність за видами економічної 
діяльності промисловості.

Реальний сектор економіки

5. Обсяг прямих іноземних 
інвестицій (акціонерного капіталу) 
на одну особу населення, дол. США 

11. Розмір податкових 
надходжень від 

промислових підприємств, 
тис. грн
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Печерський
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Солом'янський

Шевченківський
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1658 1869 105,4 108,6 303 312 7395 7744

1209 1358 105,4 107,4 342 263 11276 8747

927 981 101,8 104,3 318 219 11659 8052

1093 1198 102,5 107,3 234 189 8255 6712

1159 1297 104 107,9 235 255 7499 8171

3414 3780 104 108,3 479 504 7147 7664

1336 1486 105,7 106,2 319 356 6258 7062

1184 1290 104,1 104,8 154 256 5241 8735

1112 1252 105,2 108,3 276 265 9954 9680

2585 2938 105,3 107,8 376 302 8564 6869

17. Кількість наданих 
адміністративних послуг 
через районні центри 

надання адміністративних 
послуг на 10 тисяч осіб 
наявного населення, од.

18. Загальна кількість 
наданих адміністративних 

послуг через районні 
центри надання 

адміністративних послуг, 
од.

14. Загальна кількість 
юридичних осіб та 
фізичних осіб − 
підприємців, що 

сплачують податки на 10 
тисяч осіб наявного 

населення, од.4

15. Динаміка загальної 
кількості юридичних 
осіб та фізичних осіб − 

підприємців, що 
сплачують податки, %

Реальний сектор економіки



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

Назва району
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101,861 97,873 25,972 34,141 123,436 154,22

101,508 125,767 25,212 34,214 121,96 156,241

106,189 119,986 23,733 32,363 116,682 148,397

96,163 117,62 28,147 33,355 127,573 138,430

99,873 103,296 23,945 35,855 115,652 163,645

110,274 106,647 24,746 33,825 120,522 142,292

102,391 88,37 26,076 37,309 119,477 157,745

92,552 107,336 25,788 36,466 125,672 157,97

88,984 109,609 24,381 34,694 114,216 152,457

98,853 111,882 27,762 31,216 128,126 129,816

19. Темп зростання (зменшення) 
податкового боргу за податковими 

зобов'язаннями платників (без пені) по 
податку на доходи фізичних осіб та 

платі за землю, у відсотках до початку 
року

Місцеві фінанси

20. Рівень виконання доходів 
загального фонду бюджету міста 

Києва, у відсотках до 
затверджених річних 

індикативних показників 

21. Темп зростання (зменшення) 
доходів загального фонду бюджету 
міста Києва (без трансфертів), у 
відсотках до попереднього року
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115,3 101,5 95,2 98,8 100 100 - 3,111

147 79,3 73,4 97,9 100 100 - 3,777

110,7 86,8 85,7 116,7 100 100 - 1,888

112,6 102,8 85,8 94 100 100 - 3,999

130,2 110,5 81,1 85,6 100 100 - 1,666

106 111,4 96,8 86,3 100 100 - 3,888

140,7 96,2 91,4 99,7 100 100 - 3

25,1 97,6 94,1 103,4 100 100 - 3,555

105,7 102,1 91,9 96,9 100 100 - 3,999

101,7 101,6 93,7 97,1 100 100 - 2,222

23. Співвідношення 
отриманої орендної 

плати до нарахованої у 
звітному періоді 

відповідного року, % 

26. Індекс задоволеності 
виконання звернень 

громадян районними у місті 
Києві державними 

адміністраціями щодо 
питань споживчого ринку

Місцеві фінанси Споживчий ринок

22. Темп зростання (зменшення) 
обсягу заборгованості по платі за 
здачу в оренду нежитлової площі, 
переданої до сфери управління 

районних в місті Києві державних 
адміністрацій, у відсотках до 

початку року

27. Якість та рівень 
організації ярмарків, бал 

3 Показник не формувався.
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Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський
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31 859 274939 303635 115,2 110,4 96,5 98,24

2 30 183001 278567 65,8 152,2 94,2 99,71

0 285 68228 69702 66,8 102,2 99,1 99,87

0 160 176730 133895 82,4 75,8 94,3 99,85

0 215 56277 167380 36,5 297,4 98,8 99,86

13 504 134368 148170 151,6 110,3 98,9 99,78

0 9 73479 44007 112,2 59,9 98,9 99,69

233 464 145846 63798 151,5 43,7 99,8 99,91

43 240 106050 82126 162,1 77,4 99,4 99,87

26 204 223473 74516 108,6 33,3 99,7 99,89

Житлово-комунальне господарство

31. Індекс задоволеності виконання 
звернень громадян районними у 

місті Києві державними 
адміністраціями щодо питань 

житлово-комунального 
господарства

28. Видача ордерів мешканцям 
гуртожитків, стосовно яких в 
установленому порядку було 

прийнято рішення про надання їм 
житлової площі у гуртожитку, але 
які не отримали їх з незалежних від 

них причин, од.

29. Обсяг 
прийнятого в 
експлуатацію 
житла, кв. м 

загальної площі 

30. Темп збільшення 
(зменшення) обсягу 

прийнятого в 
експлуатацію житла, 

відсотків до відповідного 
періоду попереднього 

року 
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1,47 1,59 102,96 92,67 0 2

0,52 0,63 94,21 81,67 1 3

1,67 1,76 97,44 92,97 1 0

1,2 1,44 107,77 93,38 0 6

2,24 2,71 102,67 96,27 0 0

0,98 1,50 69,51 94,59 0 1

1,48 1,38 131,14 89,70 0 1

0,84 1,04 102,66 87,17 2 3

2,47 3,13 103,23 97,39 0 0

2,23 2,83 102,62 97,88 1 0

33. Темп збільшення (зменшення) 
заборгованості населення з оплати 

послуг з утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій, у 

відсотках до початку звітного року

Житлово-комунальне господарство

34. Кількість створених 
об'єднань співвласників 

багатоквартирних будинків у 
звітному періоді, од.

32. Глибина боргу населення за 
послуги з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій 
по житловому фонду комунальної 

власності територіальної громади м. 
Києва, місяців



Голосіївський
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Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський
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0,787 0,601 0,0266 0,3088

0,604 0,633 0,1106 0,1647

0,547 0,678 0,1589 0,1975

0,645 0,527 0,0391 0,2276

0,528 0,509 0,0575 0,2757

0,636 0,807 0,0104 0,2032

0,761 0,723 0,0787 0,1599

0,608 0,539 0,1112 0,1658

0,518 0,303 0,0752 0,2542

0,550 0,621 0,0821 0,2133

35. Рівень загальновиробничих та 
адміністративних витрат житлово-

експлуатаційних організацій, які обслуговують 
житловий фонд  комунальної власності 

територіальної громади м. Києва, у розрахунку на 
метр квадратний загальної площі квартир на 

місяць, грн/кв.м на місяць

36. Рівень забезпечення житлового фонду комунальної власності 
територіальної громади м. Києва роботами з поточного ремонту, 

що виконуються за рахунок складової тарифу на послуги з 
утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, з 

розрахунку на 1 кв.м загальної площі житлових приміщень, на 
яку нараховується плата за вказані послуги, грн/кв.м на місяць

Житлово-комунальне господарство
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Дніпровський

Оболонський
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4,238 32,22 40,43 4 16,2

4,769 30,95 65,31 7 4

6,809 31,82 28 4,63 7,4

3,065 32,56 66,07 13 3,75

3,881 20,97 24,71 4 24,7

2,212 42,86 81,58 0 13

3,629 33,87 69,44 8 3,4

0,076 40,35 64,63 8 8,8

10,568 30,95 44,76 15 45

0,14 40,78 77,44 24 12,5
4 Значення показника формується за даними моніторингу середньої щоденної кількості непрацюючих ліфтів (більше 3-х діб), що 
здійснюється Департаментом житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київради (КМДА) за даними об’єднаної 
диспетчерської системи «ГородОК» (з вересня 2015 року).

37. Кількість зупинок ліфтів (більше 3-х 
діб), за винятком ліфтів, що увійшли до 
міської програми "Ліфт" на заміну чи 
модернізацію, з розрахунку на 100 
ліфтів, термін експлуатації яких 
перевищує 25 років по житловим 

будинкам, що належать територіальній 
громаді  м. Києва, од.

Житлово-комунальне господарство

39. Кількість адміністративних 
протоколів складених на порушників 
Правил благоустрою міста Києва 

керівниками житлово-комунального 
господарства районів з розрахунку на 

одне підприємство житлово-
комунального господарства, од.

38. Рівень відновлення 
благоустрою в місцях 
аварійних розриттів, %



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський
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11,9 100 113,1 121 4529,3 2173,9 103,2 53,5

18 100 110,3 123 4367,8 3726,5 66,2 81,8

17,3 100 109,2 114,3 – – – –

14,2 100 108,6 123,5 1677,8 3677,1 26,6 77,9

19,6 100 105,4 137,8 4107,2 3668,4 162,9 109,1

100 100 109,6 119,9 20380,5 34703,7 151,3 159,5

0 100 107,8 132,4 3095 4322,5 31,7 286,2

95 100 109 125,4 1521 1538,8 26,2 169,8

4,39 100 103,6 135,8 12714,2 13780,7 108,8 79,5

57 100 105,9 122,2 22396,2 19757,5 94,6 117,7

Соціальний розвиток та ринок праці

44. Темп зростання 
(зменшення) суми 
заборгованості з 

виплати заробітної 
плати, у відсотках до 

початку року

41. Відсоток демонтованих 
силами районних в місті Києві 

державних адміністрацій МАФів 
від загальної кількості незаконно 

встановлених на території 
району (при наявності 

фінансування), %

42. Темп зростання 
(зниження) 

середньомісячної 
номінальної заробітної 

плати штатних 
працівників, у відсотках до 

відповідного періоду 
попереднього року

43. Заборгованість із 
виплати заробітної плати, 

тис. грн



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

Назва району
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105,6 28,8 7703 3310 6,9 1,6 244182 247564

14,6 38,1 4096 4566 0,6 0,4 329410 332265

– – – – – – 367118 368443

26,6 77,9 11414 7535 2,6 5 352990 354682

212,6 49,1 5718 9414 5,6 2,2 319643 320326

151 153,6 8977 40465 31,1 45,6 149165 151978

31,7 285,8 4447 13323 4,7 5,9 196333 198123

24,7 150,8 5214 5424 2,2 1,9 340357 340672

79,5 74,5 15155 12599 14,2 14,1 360500 364786

93,2 117,9 12181 11735 32,1 23,3 228276 227730

46. Заборгованість з 
виплати заробітної плати 
економічно активних 
підприємств (установ, 
організацій) на одного 

працівника, грн

45. Темп зростання 
(зменшення) суми 

заборгованості із виплати 
заробітної плати економічно 

активних підприємств 
(установ, організацій), у % 

до початку року

Соціальний розвиток та ринок праці

48. Чисельність 
наявного населення, 

осіб 

47. Питома вага заборгованості із 
виплати заробітної плати на 

економічно активних 
підприємствах району в 

загальному обсязі боргу на 
економічно активних 

підприємствах  міста, %



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

Назва району

І 
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 р.

І 
к
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.

92,9 94,1

95,4 97,4

98,1 99,1

85 98,1

78,1 93,7

77,5 83

87,3 91,1

99,8 99,8

79,2 94

73,4 96,7

Освіта

50. Виконання натуральних норм 
харчування в дошкільних 
навчальних закладах, %


